
ZARZĄDZENIE NR 70/2016
WÓJTA GMINY WARLUBIE

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie przyznania nagrody sportowej Gminy Warlubie za 2016 r.

Na podstawie art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 176 z późn. 
zm.), w związku z §14 Regulaminu przyznawania i pozbawiania stypendiów, nagród i wyróżnień sportowych 
Gminy Warlubie stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XIX/148/12 Rady Gminy Warlubie z dn. 27.09.2012 
r. w sprawie zasad, trybu i rodzajów przyznawania i pozbawiania stypendiów, nagród i wyróżnień sportowych 
(Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 2272) zarządzam, co następuje:

§ 1. Przyznaje się nagrodę sportową Gminy Warlubie III stopnia dla Pani Elizy Megger w kwocie 1.000,00 
zł (słownie: jednego tysiąca złotych 00/100), za zdobycie I miejsca w halowych mistrzostwach Polski w biegu 
na 2000 metrów (dn. 14.02.2016 r.) oraz II miejsca w Ogólnopolskiej olimpiadzie młodzieży w biegu na 3000 
metrów (dn. 06.08.2016 r.).

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Samorządowej Administracji Placówek 
Oświatowych w Warlubiu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Warlubie

Krzysztof Michalak

Id: F8C5B0D2-AE29-4668-9AF8-0D22B1EC38DD. Podpisany Strona 1




